PROCESSO SELETIVO

ENFERMEIRO 36 HORAS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E
STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapas do
PROCESSO SELETIVO de ENFERMEIRO 36 HORAS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

DÉBORA RODRIGUES DOS SANTOS 1º COLOCADO HABILITADO

SIRLEI MACHI MATSUDA 2º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA FERREIRA SCIGLIANO 3º COLOCADO HABILITADO

SILVANA GOMES CAPUTO 4º COLOCADO HABILITADO

ANDRÉA MOREIRA SANTOS SILVA DESABILITADO DESABILITADO

CONCEIÇÃO IZIDIO DESABILITADO DESABILITADO

EDNEIDE SILVA DE LIMA DESABILITADO DESABILITADO

JANAÍNA RODRIGUES PORTO DESABILITADO DESABILITADO

JAQUELINE TOLENTINO DE ARAUJO DESABILITADO DESABILITADO

SILVIA REGINA EVANGELISTA DE JESUS DESABILITADO DESABILITADO

WIVIANE VASCONCELOS DE ARAÚJO DESABILITADO DESABILITADO

CARLA JANNINI OTAVIANO NCOMPARECEU DESABILITADO

CRISTIANE CORREA BISPO NCOMPARECEU DESABILITADO

JOSELI MARIA DE SOUZA NCOMPARECEU DESABILITADO

KELLI CRISTINA MOREIRA FRANÇA NCOMPARECEU DESABILITADO

MARCIA CRISTINA BARBOSA NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIA INEZ MACHADO PRIETO FRANÇA NCOMPARECEU DESABILITADO

MARINA CLAUDIA DA SILVA FORTUNA NCOMPARECEU DESABILITADO

São Paulo, 30 DE NOVEMBRO de 2023.